АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА МЫТИЩИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.07.2024 № 3950
	Об утверждении цен на платные услуги,

оказываемые МАУ «ТВ Мытищи»

по изготовлению печатной

и полиграфической продукции

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом городского округа Мытищи Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить цены на платные услуги, оказываемые МАУ «ТВ Мытищи» по изготовлению печатной и полиграфической продукции  (прилагается).

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем его размещения на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Мытищи.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы городского округа Мытищи Л.С. Иванову и заместителя Главы городского округа Мытищи Е.М. Сетракову.
И.о. Главы городского округа Мытищи

   О. А. Сотник

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением  Администрации

городского округа  Мытищи

от «16» 07.2024  №_3950_
Цены на платные услуги, оказываемые МАУ «ТВ Мытищи»

по изготовлению печатной и полиграфической продукции
Печать открыток на мелованной бумаге 250 гр.
Цветные двухсторонние (4+4)
	Формат открытки
	Цена за штуку, руб.

	А5 (210х148мм)
	80,00

	Евро (100х200 мм)
	80,00

Печать открыток на дизайнерской бумаге 290 гр.

Цветные двухсторонние (4+4)
	Формат открытки
	Цена за штуку, руб.

	А5 (210х148мм)
	95,00

	Евро (100х200 мм)
	95,00

Печать листовок на офсетной бумаге от 80-100 гр.

Цветные односторонние (4+0)
	Формат листовки
	Цена за штуку, руб.

	А6 (148х105мм)
	25,00

	А5 (210х148мм)
	30,00

	А4 (297х210мм)
	55,00

	А3 (420х 297мм)
	80,00

Печать листовок на офсетной бумаге от 80-100 гр.

Цветные двухсторонние (4+4)
	Формат листовки
	Цена за штуку, руб.

	А6 (148х105мм)
	30,00

	А5 (210х148мм)
	40,00

	А4 (297х210мм)
	65,00

	А3 (420х 297мм)
	100,00

Печать листовок на мелованной бумаге 115-150 гр.

Цветные односторонние (4+0)
	Формат листовки
	Цена за штуку, руб.

	А6 (148х105мм)
	25,00

	А5 (210х148мм)
	30,00

	А4 (297х210мм)
	55,00

	А3 (420х 297мм)
	80,00

Печать листовок на мелованной бумаге 115-150 гр.

Цветные двухсторонние (4+4)
	Формат листовки
	Цена за штуку, руб.

	А6 (148х105мм)
	30,00

	А5 (210х148мм)
	40,00

	А4 (297х210мм)
	65,00

	А3 (420х 297мм)
	100,00

Печать флаеров на мелованной бумаге 115-150 гр.

Цветные двухсторонние (4+4)
	Формат флаера
	Цена за штуку, руб.

	7x10
	20,00

	5x15
	22,00

	7x15
	25,00

	10x15
	30,00

	7x20
	30,00

	10x20
	37,50

	15x20
	40,00

Печать буклетов, лифлетов на мелованной бумаге 115-150 гр.

Цветные двухсторонние (4+4)
	Формат буклета
	Цена за штуку, руб.

	А5 (210х148мм)
	45,00

	А4 (297х210мм)
	70,00

Изготовление дизайн-макета для изготовления открыток, листовок, флаеров, буклетов     5 000,00 руб.